
К О М И С И Я  З А  Р Е Г У Л И Р А Н Е  Н А  С Ъ О Б Щ Е Н И Я Т А  

 

РЕШЕНИЕ № 419 

от 16 декември 2021 г. 

 

 

На основание чл. 30, т. 8 и чл. 150, ал. 3 във връзка с чл. 36, ал. 3 и ал. 4 от Закона за 

електронните съобщения, както и във връзка с Решение № 358/14.10.2021 г. 

 

 

КОМИСИЯТА ЗА РЕГУЛИРАНЕ НА СЪОБЩЕНИЯТА 

 

РЕШИ: 

 

1. Приема резултатите от проведеното обществено обсъждане на Проект на 

решение за изменение и допълнение на Методика за условията и реда за определяне, 

анализ и оценка на съответните пазари и критериите за определяне на предприятия със 

значително въздействие върху пазара след съгласуване от Комисията за защита на 

конкуренцията, съгласно Приложението към настоящото решение. 

2. Постъпилите становища, приетите предложения, местата и текстовете, в 

които са отразени приетите предложения, и мотивите за неприетите да се публикуват 

на страницата на Комисията за регулиране на съобщенията в Интернет и на Портала за 

обществени консултации.  

3. Приема решение за изменение и допълнение на Методика за условията и 

реда за определяне, анализ и оценка на съответните пазари и критериите за определяне 

на предприятията със значително въздействие върху пазара. 

4. Решението за изменение и допълнение на Методиката по т. 3 да се изпрати за 

обнародване в официален раздел на „Държавен вестник“.   

 

 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ:  

 

 (Иван Димитров) 
  

За ГЛАВЕН СЕКРЕТАР:  

съгласно заповед № РД-07-497/08.12.2021 г. (Мирослава Тодорова) 

 

 

Директор на дирекция „Правна“: 

 

 

 (Мария Бончева)  

 

 

 


